[image: image1.wmf]

Республика Карелия

ГЛАВА

Кондопожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 июля 2019 года № 19-р
О созыве X заседания Совета

Кондопожского муниципального

района  XXVIII созыва
            В соответствии с пунктом 6 статьи 30 Устава Кондопожского  муниципального района распоряжаюсь:
            1. Созвать X заседание Совета  Кондопожского   муниципального района XXVIII созыва 24 июля 2019 года в 14.00 часов  по  адресу: г. Кондопога, пл. Ленина, д. 1, каб. № 53 с повесткой дня:

            1.1. О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Кончезерского сельского поселения.
             1.2. Об утверждении Положения об Администрации Кондопожского муниципального района.

           2. Данное распоряжение опубликовать в СМИ.
Глава Кондопожского муниципального  района                         Т.Б. Иванихина
_1368423861.doc
[image: image1.png]